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Z optymizmem w nowy sezon!

Zawodnicy Auto Moto Klubu Grodków mają za sobą pierwsze starcie w nowym sezonie w ramach
eliminacji zawodów Cross Country w Biskupicach. To właśnie tam w dniu 13 marca w Pucharze
Śląska Opolszczyzny wystartowało aż czterech zawodników z grodkowskiego klubu.

Andrzej Seremet zajął wysoko notowaną, czwartą lokatę wśród zawodników licencjonowanych,
klasyfikowanych w Mistrzostwach Polski. Pozostali motocykliści w klasie senior (w wieku od 18 do
30 lat) przyjechali na metę również na czołowych lokatach. Czyli odpowiednio: Patryk Dziasek, jako
drugi, Mateusz Chowaniec – zeszłoroczny junior, a w Biskupicach debiutujący w seniorach, jako
dziewiąty oraz Radosław Osypowicz jako trzynasty.

Zespół mimo skromnego zaplecza nie tylko technicznego, ale i finansowego walczył pośród prawie
sześćdziesięciu innych zawodników w klasie i stu pięćdziesięciu ogólnie. Dwóch zawodników z AMK
– Wojtek Orłowski i Bartek Sakowicz, tym razem nie mogło wystartować z powodów problemów
technicznych. Nawierzchnia toru w Biskupicach słynie już z piaszczystego podłoża, czyli niezwykle
wymagającego. W takich warunkach należy w czasie 90 minut biegu, pokonać jak największą liczbę
okrążeń toru. Każde z nich liczy sobie dystans około 5 kilometrów. Jednak w uzyskanych wynikach
okazało się, że po zimowych, systematycznych treningach, grodkowska grupa wykazuje znakomite
przygotowanie nie tylko kondycyjne, ale także organizacyjne i techniczne. Przerwa zimowa w sesji
treningowej dzięki sprzyjającej aurze trwała jedynie nieco ponad miesiąc. I to było widać po efektach
na torze.

W obecnym sezonie w ramach przygotowanych przez organizatorów eliminacji, będziemy
rywalizować na wszystkich wariantach terenu – podsumowuje wiceprezes AMK Grodków Radosław
Chowaniec – Wymagania, jakie stawia przed nami rywalizacja to nie tylko porządny sprzęt, którego
potrzebujemy. Nowe wyzwanie stanowić będzie cel, jakim jest rywalizacja z najlepszymi o najwyższe
lokaty w ramach Pucharu Polski Południowej w motocrossie. Informujemy, że dla wszystkich
zainteresowanych tym niezwykle barwnym sportem, uruchomiliśmy oficjalną stronę Auto Moto Klubu
Grodków, gdzie każdy może śledzić na bieżąco postępy naszych zawodników w nadchodzącym
sezonie amkgrodkow.pl. Wielkie podziękowania składamy lokalnym władzom oraz sponsorom za
dobrą wolę i finansowe wsparcie, dzięki któremu mogliśmy opłacić licencje amatorskie dla
zawodników i zamówić koszulki klubowe. Chcielibyśmy też zaprezentować się wreszcie przed własną
publicznością na naszym torze, który znany jest w całym kraju i do dziś jest ciepło wspominany.
Coraz częściej pojawiają się też zapytania od motocyklowego środowiska o możliwość udostępnienia
na większą skalę grodkowskiego, legendarnego toru, który uchodzi na jeden z najlepszych tego typu
obiektów w kraju.
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Tradycyjnie możemy dodać, że na motocyklach i zawodnikach jest jeszcze mnóstwo
niewykorzystanego miejsca dla zawsze mile widzianych lokalnych sponsorów, którzy mogliby
ubarwić starania młodych zawodników.

Najbliższa eliminacja Cross Country odbędzie się w Winowie, a następnie w Głuchołazach i Prudniku.
To istotna informacja również dla licznej grupy kibiców z Grodkowa i okolic, do których należy
dawny prezes grodkowskiego klubu za czasów największych sukcesów Janusz Kwarta oraz
mianowany na trenera roku Andrzej Rencz. Obaj panowie polubili nie tylko klubowe ciasto z
Grodkowa. AMK dokonał też kilku transferów zawodników z innych miast, których przyciągnęła do
klubu znakomita atmosfera i kompetentny zespół entuzjastów.

- Gorąco zachęcamy wszystkich zainteresowanych nie tylko do wsparcia, ale i uczestnictwa w
działaniach klubu, który ma potencjał – dodaje Radosław Chowaniec – Jest to świetna alternatywa dla
wszystkich młodych ludzi, którzy szukają swojej szansy. Nie wszyscy lubią piłkę nożną albo
łyżwiarstwo. Mamy tu zasady fair play, naukę nie tylko mechaniki i utrzymania kondycji, ale też po
prostu życia. Tylko tak mogą wygrywać najlepsi.
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